

قاضی جهان ایالات متحده آمریکا



اندري شير: نوشته

آلمان واقعاً کشور دموکراسی است. با تأسف که صرفاً آزادی بیان برای طرفداران راست افراطی و مبلغین القاعده محدود می گردد. در همین راستا یکی از برنامه های گروه راست افراطی "طرفداران آلمان" در ماه می ۲۰۱۱ در منطقه (کرویس بیرگ) برلین به وسیله تظاهرات متقابل ممانعت شد. این مطلب در سند سالانه "گزارش حقوق بشر" اداره ایالات متحده بازتاب یافته که به وسیله «هیلیری کلینتن» وزیر امور خارجه به روز پنجشنبه (وقت محلی) پیشکش شد. باز هم یکبار دگر واشنگتن در این گزارش در جایگاه قضاوتگر بر تمام جهان احراز موقف می کند، درحالیکه لکه های دامان خود شان را در طومار سکوت می پیچند. زندان یا شکنجه گاه گوانتانامو مطرح بحث نیست، از تخلیه سرا پا خشونتبار کمپ "اشغال" تذکری داده نمیشود و به زندانیان "پنج تن کوبایی" ارزش حتی نام بردن را قایل نیستند. درمقابل، این اوراق شکایت دارد که درکوبا مردم تهدید به زندان می شوند، "آنها کوشش می کنند از طریق گوانتانامو پایگاه بحری ایالات متحده به ایالات متحده فرار کنند". آیا داخل شدن درمنطقه ممنوعه نظامی در ایالات متحده آمریکا جرم شناخته نمی شود؟

سرلوحه "دموکراتیک" از جانب واشنگتن به مزاح خودشان اعطأ می گردد. درین میان به گونه مثال فرانسه یک کشور "دموکراسی چند حزبی متکی بر قانون اساسی" است، در حالیکه کشور «ونیزویلا» صرفاً یک "جمهوری چند حزبی متکی بر قانون اساسی" محسوب می گردد. حتی

حکومت‌های شاهی، چون بریتانیای کبیر را گزارش به بررسی نمی‌گیرد، در حالیکه قدرتهای اشغالگر، چون اسرائیل و چیلی را که حکومت‌های شان اعتراض‌های دموکراتیک را طور مسلسل سرکوب می‌نمایند، با خرسندی در جایگاه "دموکراسی چندین حزبی" استقبال می‌کنند.

مقدم بر همه در جنوب این قاره رایه مکرر چنین گزارشی به مثابه توییخ خودخواهانه ابرقدرت متمرکز در شمال پنداشته می‌شود. در اعلامیه رسمی وزارت امور خارجه کوبا که در پورتال انترنتی گفتمان کوبا (Cubadebate) روز جمعه به نشر سپرده شده گفته می‌شود که "حکومت ایالات متحده آمریکا آن ریکارد خودی نقض حقوق بشر را کتمان می‌کند که خود در کشورش و سایر کشورهای جهان وسیله می‌شود".

دیپلومات‌های «هاوانا» اضافه می‌کنند که "دروغ‌پردازها و مسخ حقایق درین سند همه و همه در خدمت مساعی ناکام حکومت امریکای شمالی است که میخواهد سیاست خشن تحریم سیاسی علیه کوبا را توجیه نماید".

رئیس جمهور بولیویا «هیوو مورا لیس» در برخورد انتقادی، ایالات متحده آمریکا را "زباله دان جانیان سراسر امریکای لاتین" خواند. به طور مشخص در «میامی» از یک تعداد افرادی که در کشورهای شان گذشته از همه به خاطر اختلاس، تروریزم ویا دست داشتن در کودتاها جستجو می‌گردند و یا محکوم گردیده اند، میزبانی می‌گردد.

حکومت «ونیزویلا» نیز در یک ابلاغیه یی مساعی ایالات متحده آمریکا را که می‌خواهد در مقام "فاضی گلوبال" عرض اندام نماید تکذیب نموده و در عین حال توضیح می‌دارد که واشنگتن خود حاضر بدان نیست که اکثر وسایل و پروسه های بین المللی حقوق بشر را برای نظارت و حفظ آن تأیید نماید. «ونیزویلا» در مقابل در ماه مارچ امسال به بررسی نوبتی از طریق شورای حقوق بشر ملل متحد ابراز توافق کرد و این نهاد سیاست موزون حکومت «بولیویا» را درین رابطه مهر صحت گذاشت. کدام موضعگیری مشخصی از جانب وزارت امور خارجه آلمان درین زمینه ابلاغ نشده است.